**georgij m<sup>r</sup>** **S**i quis uult post me. **2<sup>o</sup>** in i. m<sup>r</sup>. **mar**

**chi euang<sup>l</sup>iste** **E**go sum uitis uia. **Q<sup>o</sup>** i ap<sup>l</sup>orum.

**vital<sup>r</sup> m<sup>r</sup>** **E**go sum uitis uia. In ap<sup>l</sup>orum.

**Robt<sup>r</sup> alb<sup>r</sup>** **D**ixit simon petrus. **Q<sup>o</sup>** in i. d<sup>r</sup>. p<sup>r</sup>.

**ap<sup>l</sup>orum.** **p<sup>r</sup>** m<sup>r</sup>is. **euang<sup>l</sup>iste** **h**ilii granu<sup>m</sup> f<sup>r</sup>u. **hugo**

**alb<sup>r</sup>** **D**ixit simon petrus. **philippi et iacobi.** **S<sup>r</sup>**

**I**n illo t<sup>o</sup> **D**ixit ih<sup>s</sup> discipulis suis. **no<sup>m</sup> ioh<sup>m</sup>**

**turbet<sup>r</sup>** cor ue<sup>str</sup>um. **C**redidistis in d<sup>o</sup> et in me credi

**te.** **I**n domo patris mei. mansiones multe sunt.

**S**icut enim dixisse uobis. quod uado parare uobis

**locum.** **E**t si habiero et parauero uobis locum.

**iter ueniam<sup>r</sup> et accipiam<sup>r</sup> uos ad me ip<sup>s</sup>um. ut u**

**bi sum ego et uos sitis. Et quo ego uado**

**scitis. et uiam scitis. Dicit ei thomas. D<sup>o</sup>ne.**

**nesciam<sup>r</sup> quomodo uadis. Et quomodo possuum<sup>r</sup> uiam scire.**

**Dicit ei ih<sup>s</sup>. Ego sum uia. et uita et uita. Ne**

**mo<sup>m</sup> uenit ad patrem. nisi per me. Si cognouisset**

rol<sup>o</sup> n<sup>o</sup> d<sup>r</sup>is.  
ap<sup>l</sup>o<sup>r</sup>

georgij

mar<sup>chi</sup> euang<sup>l</sup>iste

vital<sup>r</sup> m<sup>r</sup>

hugo

philippi et iacobi

scitis me. et patrem meum unquam cognouissetis.  
et amicum cognoscetis eum et uidistis eum. **Dicit** ei  
philippus. Domine: ostende nobis patrem et sufficiat  
nobis. **Dicit** ei ihesus. Tanto tempore uobiscum sum. et non  
cognouistis me? **Philippus**: qui uidet me.  
uidet et patrem. **Quomodo** tu dicis ostende nobis pa-  
trem? **Non** credis quod ego in patre. et pater in me est?  
**H**ec uerba que ego locutus uobis: anime uostre non loquor. Pater  
autem in me manens: ipse facit opera. **Non** creditis  
quia ego in patre. et pater in me est. Alioquin: propter  
opera uera credite. **Amen** amen dico uobis: qui cre-  
dit in me. opera que ego facio. et ipse faciet. Et ma-  
iora horum faciet: quod ego ad patrem uado. **Et**  
quodcumque petieritis in nomine meo hoc faciam: ut  
glorificet pater in filio. **Si**quod petieritis in nomine  
meo hoc faciam. **In uocatio sancti cunctis. Secundum iohannem:**

**N**ullo tempore. **Stat** homo ex phariseis nichodemus  
nomen: princeps iudeorum. **Hic** uenit ad ihesum:

nocte: et dixit ei. **R**abbi: scimus quia adu uenisti magister. **N**emo enim potest haec signa facere quae tu facis: nisi fuerit deus cum eo. **R**espondit ihesus et dixit ei. **A**men amen dico tibi: nisi quis natus fuerit denuo non potest uide regnum dei. **D**ixit ad eum nichodemus. **Q**uomodo potest homo nasci cum sit senex? Numquid potest in uentre matris sue utero in trahere et nasci? **R**espondit ihesus.

**A**men amen dico tibi: nisi quis renatus fuerit ex aqua et spiritu. non potest intrare in regnum dei. **Q**uod natum est ex carne: caro est. **E**t quod natum est ex spiritu: spiritus est. **N**on mireris quia dixi tibi: oportet uos nasci denuo. **S**piritus ubi uult spirat et uocem eius audis: sed non scis unde ueniat aut quo uadat. **S**ic est omnis qui natus est ex spiritu. **R**espondit nichodemus: et dixit ei. **Q**uomodo possunt haec fieri? **R**espondit ihesus et dixit ei. **T**u es magister in israhel et haec ignoras? **A**men amen dico tibi:

quod scimus loquimur: et quod uiderimus testamur.  
et testimonium nostrum non accipitis. Si terra dicit  
tibi uerbum et non credis: quomodo si dixerit uerbum cele-  
stia credes? Et nemo ascendit in celum.  
nisi qui descendit de celo: filius hominis qui est in  
celo. Et sic moyses exaltauit seipsum in deser-  
to. ita exaltari oportet filium hominis: ut uis  
qui credit in ipsum non perdat. sed habeat uitam  
eternam. *Alexand' euen' et tocol' V* *Cum au-*  
*dieritis plura. Q' in plurimorum m'z. iohis an-*  
*portata latina* *Die ihu petro. Q' in alia festiui-*  
*te. pet' confessor.* *Sane lumbi det* *cordiam et epi-*  
*machi* *Sedente ihu sup motu. Q' in plurimorum*  
*m'z. ueteri et aulier et panter' m'z. S mathe*  
*U* illo tempore: accesserunt ad Iesum pharisei: et  
temptantes eum et dicentes. Si licet homini di-  
mittere uxorem suam. quacumque ex causa? et res-  
pondens ait eis. Non legistis quod quod fecit ab

incho masculū et feminā fec̄ eos et dixit.  
p̄ hoc dimittet hōō patrē ⁊ matrē. ⁊ ad  
herēbit uxori sue. ⁊ erūt duo ī carne uā.

Itaq; iam nō sūt duo: s; una caro. Qd̄ ḡ  
d̄s cōvincit: hōō nō separet. Dicit̄ illi.  
Quid ḡ moyses mādaū dari libellū re

pudū et dimittē. Dicit̄ ill. Qm̄ moyses  
adduciā cordis ur̄i: p̄misit ub̄ dimit

tē uxores ur̄as. Ab̄ incho at̄: n̄ fuit sic.

Dico at̄ ub̄: q̄a quicq; dimisit uxorē suā  
n̄ obfornicationē. ⁊ aliā duxit mecatur.

Et q̄ dimissa duxit: mecat. *Dicit̄ ei dis*

apli ei. Si ita ē causa hōi *com uxore.*

nō expedit nubē. Qui dū. *non os capiūt*

ūbū istud: s; quib; datū ē. Sūt em̄ eu

nuchi: q̄ de matr̄s utō sic s̄ nati. *⁊ sunt*

eunuchi: q̄ sūt s̄ ab hōib; *⁊ s̄ eunuchi.*

q̄ se ip̄os castrauerūt. p̄t̄ regnū celoz. *⁊*

potest capere capiat. **Urbanus ppe** **Umi** **hoo** q  
dam pte. **Q** in 19. **st.** **nichom.** **nr.** **Sigs**  
vult me seq. **denegat.** **marcelli** **pet.** **Amē**  
**amē** **di.** **u.** **q** **plo.** **Q** **i** **pli.** **m.** **pei** **z** **se.** **Vides**  
**turbas** **ihs.** **Q** **i** **pli.** **m.** **barnabe.** **ap** **h** **ec** **e** **p**  
**cept.** **Q** **i** **n** **le** **ap** **loz.** **basilidis** **an** **na.** **z.** **Ece** **ego**  
**mitto** **uos.** **Q** **i** **plimoz.** **m.** **marc** **z** **mar**  
**celliam** **attendite** **afec.** **Q** **i** **plimoz** **nr** **z** **g**  
**i** **illo** **tpre.** **Dum** **egredere** **uasy** **z** **pthasy** **nr** **z**  
**ihs** **de** **templo.** **aut** **illi** **un** **z** **de** **discipulis** **su** **mar.**  
**is.** **Magr.** **aspice** **q** **les** **lapides** **et** **q** **les** **stru**  
**cture.** **z** **rpndes** **ihs.** **aut** **illi.** **Vides** **has** **ma**  
**gnas** **he** **dificatio** **z** **non** **relinq** **lapis** **sup**  
**lapide.** **qui** **non** **destruat.** **z** **cum** **sedet** **i** **mo**  
**te** **oliuar** **cont** **templu.** **in** **rogabant**  
**eū** **sep** **ati** **pet** **z** **iacob** **z** **iohes** **z** **andre**  
**as.** **Dic** **nr** **quō** **uta** **fi** **z** **z** **quō** **signū** **erit.**  
**quō** **hec** **oīa** **i** **ap** **iet** **cō** **sumari.** **z** **rpndes**

ihs: cepit dicere illis. Videte: ne quis uos se-  
 ducat. Multa enim ueniet in nomine meo da-  
 ctes quod ego sum: et multos seducet. Cum  
 audieritis autem bella: et opiniones bellorum:  
 ne timeatis. Oportet enim hec fieri: sed  
 nondum finis. Exsurgit autem gens super ge-  
 tem et regnum super regnum: et erunt tunc motus  
 pro loca et fames. Inimicum dolorum hec. Videte  
 autem uos metipsos. Tradet enim uos in manus  
 eorum: et in synagogis uapulabitis. Et an-  
 te presides et reges stabitis propter me: in testi-  
 monium illi. Et in omni gentes: primum oportet pro-  
 dicari euangelium. Et cum dixerint uos tra-  
 dentes: nolite cogitare quod loquamini. sed  
 quod datum fuit uobis in illa hora quod loquamini.  
 Non enim uos estis loquentes: sed spiritus sanctus. Tra-  
 det autem frater fratrem in mortem: et pater filium. Et  
 consurgent filii in parentes: et morte eos

afficiet. Et eris hodie omnibus: propter nomen  
mum. Quod autem sustinuerit in fine hie sa  
luz erit. *Vigilia. s. iohannis bte. In maiu. s. euā*

**F**uit in diebus hodie *gly. S. lucham.*  
regis iudee sacerdos quidam nomine sa  
charias de vice abia: et uxor illi de filia  
bus aaron et nomen eius helisabeth. Erant autem  
iusti ambo ante dominum: incedentes in omnibus  
mandatis et iustificationibus domini sine qua  
la. Et non erat illi filius: eo quod esset helisabe  
th stilis. et ambo prestisset in diebus suis.  
Cum enim esset cum sacerdotio fungeret sachari  
as in ordine uicis sue ante dominum: secundum con  
suetudinem sacerdotum forte exiit ut in cen  
sum poneret. in gressu in templum domini. Et omnis  
multitudo erat populi orans foris: orantem  
censum. Apparuit autem illi angelus domini: stans  
ad dexteram altaris in censu. Et sacharias t

baty ē uidentis: et timor inruit se eius.  
**A**it aut ad illū angls. Ne timeas sacharia: quoniam exaudita ē deprecatio tua. Et uxor tua helisabeth pariet tibi filiū: et uocabitur nomen eius iohem. Et erit gaudium tibi et exultatio: et multa in natiuitate eius gaudebit. Erat enim magnus coram domino: et uinum et siccum non bibit. et spiritu sancto replebitur ad huc ex utero matris sue. Et multis filiorum israel: conuertet ad dominum deum suorum. Et ipse praedictus ante illum in spiritu et uirtute helie: ut conuertat corda patrum in filios. et incredulos ad prudentiam iustorum. Parate dominus plebem perfectam. **In die**  
**I**n illo tempore. Dixit sacharia ad primam missam. S. lucam. uas ad anglim. Unde hoc sciam: Ego enim sum senex: et uxor mea prestet in diebus suis. Et respondit angls: dixit ei. Ego sum gabriel qui ad

sto an dñi: et missi loq ad te. et hec tibi  
euanglisare. Et ecce eis taces et nō  
potis loq usq; in diem. q̄ hec fiat: pro  
eo qd̄ n̄ credidisti ūbis m̄is. q̄ imple  
hūt in t̄p̄e suo. Et erat plebs ex  
tans sachauā: et mirabant̄ qd̄ tace  
daret ip̄e in templo. Egressus at̄ nō po  
tāt loq ad illos: et cognouert̄ qd̄ uisi  
onē uidit̄ in tēplo. Et ip̄e erat in  
nues̄ ill̄: et p̄mansit mutus. Et factū ē  
ut implea s̄t dies officij ei: abijt  
domū suā. Post hos at̄ dies cōcepit  
helisabeth: uxor ei. et cōclabat se mē  
sibi quinq; dies. Quā sic fec̄ in dieb; idē  
eb; q̄b; respex̄ aufferēte obprobriū m̄m  
it̄ hoies. *Ad missam maiore S' luctu.*

**I**n illo t̄p̄e. helisabeth impletū ē t̄p̄e par  
endi. et peperit filiū. Et audiert̄ uicini

et cognati eius. quod magnificauit dominus in matrem suam  
 cum illa. et congratulabantur ei. Et factum est in die  
 octauo uenit summa de pueris. et uocabat  
 eum nomine patris sui zacharia. Et respondit mater eius.  
 dicens. Nequaquam. sed uocabitur iohannes. Et dixerunt  
 ad illam. quod nemo est in cognatione tua qui uoce  
 tur hoc nomine. Inmouebat autem patrem eius. quem uelle  
 uocari eum. Et postulas pugillatim. scripsit  
 dicens. Iohannes est nomen eius. Et mirati sunt uniuersi. Ap-  
 tum est autem illi os eius et lingua eius. et loquebatur  
 benedicens dominum. Et factus est timor super omnes uicinos  
 eius. et super omnia montana iudee diuulgaba-  
 tur omnia uerba haec. Et posuerunt os qui audierunt  
 in corde suo. dicentes. Quid putas puer iste  
 erit. Et enim manus domini. erat cum illo. Et zach-  
 arias pater eius impletus est spiritu sancto. et propheta di-  
 ces. Beatus dominus deus uir. quod uisitauit et fecit excep-  
 tionem plebi suae. **Sax iohis et pauh. Descendit**

ih̄s de monte. Q̄ in plurimorum m̄. **vigilia a**  
**illo t̄p̄e. Dixit ih̄s pet̄. p̄lor. p. 7 pa. S i.**  
**S**imō ioh̄is diligis me pl̄ his. **Dic̄ ei. Inā**  
**dn̄e. tu sc̄is q̄ amo te. Dic̄ ei. Pasce agnos**  
**mos. Dic̄ ei iter. Simō ioh̄is diligis me.**  
**Ait illi. Eccl̄ dn̄e. tu sc̄is q̄ amo te. Dic̄**  
**ei. Pasce agnos n̄os. Dic̄ ei t̄io. Simō**  
**ioh̄is amas me. Conuictus ē pet̄ q̄ di**  
**xit ei t̄io amas me. et dic̄ ei. Dn̄e. tu**  
**oīa sc̄is. tu sc̄is q̄ amo te. Dic̄ ei. Pasce o**  
**ues m̄as. Amē amē dico t̄. cū eēs iun̄**  
**or ungeb̄as te. 7 ambulabas ubi uole**  
**bas. Cū aut̄ senueris. extēdes man̄ tuas**  
**et ali' te unget. 7 ducet q̄ nō uis. Hoc aut̄**  
**dic̄ significans qua morte clarificatur̄**  
**oet dn̄i. In die festiuitatis. s. p. 7 pauli.**  
**H̄c̄ ih̄s i p̄tes. Rec̄que iet̄ in cathedra. 7 s̄c̄**  
**a pauli. Dixit simō pet̄. Q̄ in i. 27. oīs**

oet dn̄i  
27

**Sancti Iohannis Evangelium.** **Elisabeth** unplem. **Et** **ter** **i**  
**die.** **petri** **et** **matthiam.** **Sedente** **ihu** **sup.** **Q**  
**in** **pli.** **miz.** **translaco.** **f.** **Sunt** **libi**  
**uri.** **Q** **in** **i.** **of.** **atq;** **aploz.** **Sed** **in** **m.**

**I**n illo tempore. Iussit ihesus discipulos suos ascende-  
 dere in nauiclam: et pcedere eum transiendum  
 donec dimitteret turbas. **Et** dimissa turba:  
 ascendit in montem solus orare. **Uespere** autem  
 facta solus erat ibi: nauicla autem in medio ma-  
 ris iactabatur fluctibus. **Erant** autem illi contrari-  
 uenti. **Quarta** autem uigilia noctis ueni ad  
 eos: ambulans super mare. **Et** uidentes eum  
 super mare ambulante: turbati sunt dicentes  
 quia fantasma est. **Et** per timorem clamauerunt.  
**S**tatimque ihesus locutus est eis dicens. **Habete** fi-  
 duciam. **Ego** sum: nolite timere. **Respondens** autem  
 ei petrus: dixit. **Domine:** si tu es iube me ueni-  
 re ad te super aquis. **At** ipse ait. **Veni.** **Et** des-

centes petrus de nauicla ambulabat super  
aqm: ut ueniret ad ihm. Videns u uen-  
tum ualidum: timuit. Et cum cepisset in-  
gri: clamaui dices. **D**ne: saluum me fac. **E**t con-  
nuo ihs extendens manum apprehendit eu:  
et ait illi. **N**odice fidei que dubitasti. **E**t  
cum accessisset in nauiclam: cessauit uentus.

**Q**uam in nauicla erat: uenit et adrauit  
cum dicentes. **V**ere filius dei es. **S**eptem **f**im. **S**

**I**n illo tempore. **V**enit ihu ad turbas: ecce **m**.  
matris eius et fratres stabant foris. querentes loqui  
ei. **D**ixit autem ei quidam. **E**cce mater tua et fratres  
tui foris stant: querentes te. **A**t ipse respondens:  
dicens sibi ait. **Q**uoniam est mater mea et qui sunt fratres  
mei. **E**t extendens manum in discipulos suos:  
dixit. **E**cce mater mea: et fratres mei. **Q**uius enim te-  
nent uoluntate patris mei qui in celis est: et ipse  
meus frater et soror et mater est. **M**agdalene  
**S**alucha.

Translatio. p. lndicti  
 Ide evangl. d. p. s. m. q.  
 d. s. m. q. s. m. q.

**I**n illo tpe: Rogabat ihm qdam phariseus:  
 ut manducaret cum illo. Et ingressus domum  
 pharisei. discubuit. Et ecce mulier que erat in  
 civitate peccatrix. ut cognovit quod acubuit  
 in domo pharisei: attulit alabastrum unguen-  
 ti. et stans tetit seque pedes eius. lacrimis cepit  
 rigare pedes eius. et capillis capitis sui tangebatur.  
 Et osculabatur pedes eius: et unguento unge-  
 bat. Videns autem phariseus que vocavit eum:  
 ait inter se dicens. Visi tunc pharisei: sciret utique  
 que et qualis est mulier que tangit eum. quia peccatrix  
 est. Et respondens ihesus: dixit ad illum. Simo: ha-  
 bes tibi aliquod dicens. At ille ait. Magister: dicitur.  
 Duo debitores erat quidam fenatori: unus  
 debebat denarios quingentos. et alius quinquagi-  
 ta. Quis habentibus illis unde redderet: dona-  
 vit utrisque. Quis ergo cum plures diligit. Res-  
 ponders simo: dicitur. Estimo: quia his cui plures

donauit. At ille dixit ei. Recte iudicasti. Et  
conuersus ad marie: dixit simoni. Vides hac  
marie? Intraui in domum tuam: aquam pedibus  
meis non dedisti. Hec autem lacrimis rigauit  
pedes meos: et capillis suis tetigit. Osculum  
meum non dedisti: hec autem ex quo intraui non cessauit  
osculari pedes meos. Oleo caput meum non  
unxisti. Hec autem unguento unxit pedes  
meos. Propter quod dico tibi: remittuntur ei pec-  
cata multa. quoniam dilexit multum. Cui autem minus  
dimittitur: minus diligit. Dixit autem ad illam.  
**R**emittuntur tibi peccata. Et ceperunt qui simul acube-  
bant: dicere intra se. **Quis est hic qui etiam  
peccata dimittit?** Dixit autem ad marie. fides tua:  
te saluam fecit. **Vade in pace. Apollinaris m.**  
**scia est continentia.** **Et in uile sancti bartholomei** antea in m  
folio  
**I**n illo tempore: accessit **Sancti iacobi apostoli. Secundum in**  
fuit ad iherosolimam matris filiorum sebedei cum filiis

fuis: adorans et petens aliqd ab eo. **E**di-  
xit ei. **Q**uid uis: **A**ut illi. **D**ic ut sede-  
ant hi duo filij mī unq ad dextam tuā  
et unq ad sinistra tuā: in regno tuo. **R**e-

**P**otesťis bibere calicē quē ego bibitury  
fui. **D**icit ei. **P**ossūm. **A**ut illis. **C**alicē q̄  
dem mīm bibens: sedē at̄ ad dextera me-  
am et ad sinistra n̄ ē mīm dare ub̄ sed  
quib' patū ē ap̄e mō. **f**elias ep̄i i m̄r.

**S**unt libi uti. p̄. **Q** m̄i. **H**. **A**b dō i senes  
m̄m. **E**cce ego mitto uos. **Q** i p̄limoz  
n̄z. **S**ū pet̄ ad uicla. **V**enit ihs i par.

**Q**ue i cathedra. **S**tephi x̄p̄e. **S**alm lucā.

**I**n illo t̄p̄e. **D**ixit ihs discipulis suis para-  
bola hanc. **H**ō q̄dā nobil' habuit i re-  
gionē longinq̄m: acipe sibi requia  
teuā. **M**ocatis at̄ decē suis suis: ded̄

illis decem minas. Et ait ad illos. **N**egotia  
minimū dū ueniō. **C**ives autē ei⁹ hoderat illū:  
et miserunt legationē p̄ illū dicētes. **N**o  
lum⁹ hūc regnare sup̄ nos. **V**tm̄ ē ut re  
dierit accepto regno: et iussit uocari f  
uos q̄b⁹ ded̄ pecuniā. ut sciret quāntū q̄s  
que negotiat⁹ ēēt. **V**enit autē p̄m⁹ dicens.  
**D**ñe: mina tua decem minas ad quāsiū. **E**t ait il  
li. **C**urge fue b̄e: q̄ i modico fidel⁹ fuisti.  
etis potestātē habēs sup̄ decem ciuitates. **V**  
alī uenit dicēs. **D**ñe: mina tua. fecit quinq;  
minas. **E**t huic ait. **E**t tu esto sup̄ quinq;  
ciuitates. **E**t alī uenit dicēs. **D**ñe: ecce  
mina tua: quā habui repositā i sudario.  
**T**unui enī te. q̄ hō austery es: toll' quod  
n̄ posuisti. i meas qd' n̄ seminasti. **E**t dixit  
ei. **D**e ore tuo te iudico: fue nequū. **S**cie  
bas qd' ego hō austery sum tollens quod

n̄ posuit. et metes qđ nō seminavi. Et q̄re  
 n̄ dedisti pecunia meā ad mēsa. ⁊ ego ueni  
 ens cū usuris utiq; exegisse illā. Et ad  
 stantibz dixit. Auferte ab illo minam. et  
 date illi qui habet decē minas. Et dixit  
 ei. Dñe habz decē minas. Dico at ubi q̄a  
 om̄i h̄nti dabit. ab eo at q̄ n̄ habz. ⁊ qđ  
 h̄t auferet. ab eo. Peruntū inimicos m̄os  
 illos q̄ noluerūt me regnare sup se. adhu  
 cite huc et in t̄tate ante me. **In uenio s̄c̄i ste  
 phi** Ecce ego mitto ad uos. **Q̄** i alia festi  
 uitate. **Ann̄i .x̄.** Dixit simō petry ad. i.  
**S̄c̄i ep̄i ⁊ m̄c̄** quidā p̄gre. **Q̄** in. i. .x̄.  
**ann̄i cū socijs suis** Nichil op̄ū qđ. **Q̄** in  
**pl̄i. n̄z. Vigilia s̄c̄i lauretj m̄** matrim  
**I**n illo q̄. **S. i. d. s.** Si quis uult p̄ me  
 uenire. abneget semetip̄m ⁊ tollat c̄  
 c̄e suā et seq̄tur me. **Q̄** enī uoluit

aiam suam saluam facit: perdet eam. Et qui perdit  
vit aiam suam propter me: inueniet eam. Quid enim  
prodest homini, si mundum uniuersum lucretur, anime  
uero sue detrimentum patiatur? Aut quomodo dabit  
homo commutationem pro anima sua? Filius enim hominis  
uenturus est, in gloria patris sui cum angelis suis:  
et tunc reddet unicuique secundum opera eius.  
A me dico uobis: sic quidam de his stantibus  
qui non gustabunt mortem donec uideant filium  
hominis ueniens in regno suo. *In die ad primam missam.*  
In illo tempore. Dixit Iesus discipulis suis. *S. m.*  
Quis amat patrem aut matrem plusquam me:  
non est me dignus. Et qui amat filium aut fi-  
liam super me: non est me dignus. Sed qui non accipit  
crucem suam et sequitur me: non est me dignus.  
Qui uenit animam suam: perdet illam. Et qui perdit  
vit aiam suam propter me: inueniet eam. Qui recipit  
uos: me recipit. Et qui me recipit: